BKYC MECALA*

“CKO0YHAA CUCTeMa Ha AaHHbIN aCCOPTUMEHT He pacrnpoCcTpaHsaeTcs

2012 Dom Pérignon* wapaoHe 49900
[om MNepurHboH fIVIHO Hyap

e N

\ y,

N/V Ferghettina Franciacorta Brut wapaoHe 6990
®eprettriHa OpaHyakopTta bproT fMHO HEpo

N/V De Faveri Valdobbiadene Prosecco rnepa 4900
e ®asepu Banbgob6banere Npocekko

N/V Cava Brut Reserva Vilarnau Makabeo 4500
Kaga bptot Pezepsa BrnapHay Sgg;{:;g’ﬂa

N/V Valdo Marca Oro Rosé Prosecco rnepa 4250
Banbno Mapka Opo Pose lNpocekko fMHO Hyap

N/V Asti Perlino MycKaT 3900
Actu NepnnHo

N/V Andre Delorme Cremant de Bourgogne anurore 5400
Arpape Jenopm Kpeman ge ByproHb ;Ujsgi';ip

N/V Marquis de Vauzelle Brut E'J”agzsg:p 9500
Mapkus [e Bozen bpioT MUHO MeHbe

N/V Gimonnet Cuis 1-er Cru Blanc de Blancs Brut wapaoHe 15400
Mbep Xunmore 3 GPuc Kion MNMpembe Kpro

N/V Champagne Drappier Carte d’Or Brut MNVHO Hyap 14500
Wamnarb Opannse Kapt o'Op bprot ;Umasg'ci/]HeeHbe

N/V Champagne Drappier Brut Rose MNWHO Hyap 16900

[Lamnanb Apannse bptot Poze

BuHTa) MoyeT oTnmyaTbea ot yKaszaHHOro



BEJIOE BUHO

NTAITNA / TIBEMOHT
2020 Solui La Scolca
Conym JTa Cronbka
2021 Gavi La Granee Batasiolo
[aBu J1a [paHs Batasmono
2021 Gavi dei Gavi Etichetta Nera La Scolca

[aBu nen lasn STunketa Hepa J1a Cronbka

NTANNA / TPEHTUHO-ANBTO-AONOXKE

2020 Kerner Lahn Castelfeder
KepHep J1an Kactenbdenep
2022 Pfefferer Colterenzio
MNbeddepep KonbrepeHumo
2022 Gewurztraminer Colterenzio
[eslopuTpamuHep KonstepeHumo
2021 Castel Firmian Pinot Grigio Riserva
Kactens ®upmuman MNuHo Mpumko Prsepsa
2021 Sanct Valentin San Michele Appiano
CankT Banerntnn Can Mukene AnnumaHo
NTATNA / BEHETO & ®PUNYITN
2020 Roncatae Soave
PorkaTe Coase
2022 Di Lenardo Father’s Eyes Chardonnay
®azepc Atz [An Jlenapno LWapaore
2022 Hashtag Veneto IGT Ferro 13
XawTer Bereto AnnTu @eppo 13
2021 Pinot Grigio Grin Volpe Pasini
[MnHo puoyko TpuH Bonbne MasviHn
2021 Lugana San Benedetto Zenato
JlyraHa Can beHenetTo 3eHaTo
2022 Ottella Nasomatto
Orttenna HacomaTTo
NTANNA/ CAPANHNA
2022 Florentini Vermentino di Sardegna
®nopeHtuHn BepmertuHo am CapamHus
NTANTNA/ YMBPUA
2021 Brezza Umbria Lungarotti
Bpeuua YMbpua STyHrapoTTn
NTANNA/ ATTYTNA
2020 Santa Gemma Produttori di Manduria

CanTa Dxemma MNpopyTtTopu am Manaypus

COBUHbOH 6/1aH

KopTese

KopTe3e

KepHep

MYyCKaT

restopLTpaMmnHep

MVHO rpNoKMo

COBWHbOH GnaH

rapraHera

WwapaoHe

COBWHbOH GnaH

MNHO rPpUIKNO

TpebbbaHO AM NnyraHa

TypburaHa
wapaoHe
VIHKPOUMO

BEPMEHTUNHO

WwapaoHe
MUHO FPUIKNO
rpekeTTo

wapaoHe

5400

4990

9900

6300

4900

6300

3990

11900

3500

4800

4590

4900

5700

4900

3450

3390

5900



NTANNSA / CNUNTNA

2021 Lamura Organic Grillo

Namypa Opranuk BanHc Mpunno

2021 La Fuga Donnafugata
Na ®yra JoHHadyrata

NTAJTNA/ TOCKAHA

2021 Fumaio Castello Banfi

®ymano Kactenno baHdun

2021 La Pettegola Banfi

Na lMeTTerona baHdwm

2020 Batar Querciabella®

batap Keepuabenna

*CKMOOYHas CMCTeMa Ha JaHHOE BUHO He pacnpocTpaHdaeTca

2014 Chardonnay Capannelle

Llapao+e KanaHHenne

OPAHUWMA
2021 Le Bordeaux de Citran Blanc

Jle Bopao ne CutpaH bnan

2022 Muscadet Domaine de la Bretonniére
Myckane [omaH ne na bpetoHbep

2021 Kuentz-Bas Gewurztraminer Mosaik
Kyru-bac lesropurpamunHep Mozank

2020 Petit Chablis Albert Bichot
Mn Wabnn Anbbept buwo

2019 Chablis Premier Cru Olivier Tricon
abnum Mpembep Kpio Onuvebe TprkoH

2020 Joseph Drouhin Pouilly-Fuisse
Kozed OpysH Monn-Proncce

2021 Les Baronnes Henri Bourgeois Sancerre
Jle bapoH Anpun bypskya CaHcep

rEPMAHUA

2021 Riesling Organic Dreissigacker

Pucnumur Orpanuk [dpaiccuxakep

2021 Schellenbrunnen Weingut Heitlinger

LLlenneHbpyHHeH BanHryT XantnnHrep

BuHTa MoeT oTimyaTbhes oT YyKa3aHHOro

rpunno

wapaoHe

COBUHbOH 6M1aH
wapaoHe

BEPMEHTMHO

nMHO 6n1aH
wapaoHe

wapaoHe

CeMUNbOH

COBUHbOH H1aH

MenoHb fie ByproHb

restopLTpaMmHep

wapaoHe

wapaoHe

wapaoHe

COBUHbOH 61aH

pwncnnHr

pncnnHr

2790

8100

3990

5400

19900

12500

3700

3900

5100

5990

11590

15300

9900

4490

5500



ABCTPUA

2021 Gruner Veltliner Selection Nittnaus
[ptoHep Benvtnnnep CenexkwH HutTHayc

NCTAHWNA

2021 Hacienda Lopez de Haro Blanco

Acberga /Tonec e Apo bnaHko

2021 Protos Verdejo

[MpoToc Bepaexo

2021 Medusa Albarino

Mepnysa AnbbapurHbo

HOBbIW CBET

2019 Reserva Chardonnay Montes

Pesepsa LLlapaore MoHTec Ynnn

2022 Taka Marlborough Sauvignon Blanc

Taka CosuHboH bnan Mansbopo

2021 Curious Kiwi Marisco Gewurztraminer
Kbtoproc Kusu Mapucko lestoputpammHep

POCCHA

2021 Fanagoria Vintage Chardonnay

®anHaropusa Buntax LapaoHe

2021 Ballet Blanc

banet bnan KpacHas lopka (lannuknin n fannukmnin)

2021 Riesling Sikory

Pucnunr Cukopst (KpacHogapckumin kpai)

PO30OBOE BMHO

2021 Pfefferer Pink Colterenzio
Meddepep MuHk KonstepeHuo

2020 Lumera Donnafugata

Tombepa doHHadyraTa

2020 Rose Infinie Cotes de Provences

Pose VIHduHuTK Kot ne MposaHc

BuHTax MmoxkeT oTnmnuaTtbes ot YyKa3aHHOro

rproHep
BENbTINHED

BUYypa
MasbBasus
wapnoHe

Bepaoexo

anbbaprHbLO

wapaoHe

COBMHbOH 6/1aH

reBlopLTpaMUHep

wapaoHe

PUCTUHT
wapnoHe
COBMHbBOH 6/1aH

PUCIVHT

MWHO Hyap
Mepno
MycKaT

cupa
MYHO HEPO

rpeHaL
ceHco
cupa

3300

2900

4800

3900

3900

4950

3900

4650

6300

3300

4900

5700

5590



KPACHOE BUHO

NTATNE / MBEMOHT

2020 Langhe rosso Cabané Cantine Povero
Jlanre pocco KabaHe KaHTuHe Noeepo

2019 Barbaresco Batu Cantine Povero
Bapbapecko baty KantuHe [Nosepo

2018 Bricco Airoli Barbera d’Alba Viberti
Bpukrko Avponun bapbepa o’/Anbba Bubeptn

2017 Barolo Beni di Batasiolo
bapono benn an batasnono

2018 Giacomo Fenocchio Barolo

UTATNG | DPUYNN-BEHELNA-OXKYNNA

2018 Togliano Merlot Volpe Pasini
TonbaHo Mepno Bonbne [NazuHu

NTATNA /BEHETO

2021 Valpolicella Classico Domini Veneti
Banbnonnuenna Knaccrko Jomunnm Benetun

2020 Valpolicella Ripasso Ca’Rugate
Banbnonunyenna Punacco Ka'Pyrate

2019 Casa Defra Colli Berici Riserva Kaza
[edpa Konnu bepnun Pruzepsa

2019 Amarone della Valpolicella Domini Veneti
Amapore genna Banbnonuyenna JomuHn Benetn

NTATNSA / CAPANHNA

2022 Florentini Cannonau di Sardegna
®nopentuHn KanHoHay am CapamHus

2006 Norace Isola dei Nuraghi
Hopaye N3ona nen Hyparn

UTATNA / ATTYNTNA

2019 Cielo e Terra Primasole Primitivo
Yeno 3 Teppa lNpumacone MpumMnTrBo

2021 Grande Alberone Zinfandel
lpaHoe Anbbepore 3nHdaHaens

2017 Apollonio Valle Cupa Salento
Anonnonuo Banne Kyna Canento

2021 Il Bruno dei Vespa

[akomo @eHokkbo bapono

Wnb BpyHo nev Becna

KabepHe COBMHbOH
Hebb6mnono
Gapbepa

Hebbuono

6apbepa

Hebbuono

Heb6rono

Mepno

KOPBMHa
poHaonHenna
MOMHapa

KOpBMHa
KOPBMHOHE
poHAMHenna

Mepsio
KabepHe
COBWHbOH

KOpBMHa
poHanHenna
MOMHapa

KaHHOHay

KaHHOHay
cupa
KapUHbAH

npMMMTMBO

3uHdaHoenb

MPUMUTNBO
Herpoamapo

nprMMUTNBO

3790

7500

6600

11900

19900

7750

4500

5700

3400

13300

3450

11390

2990

3900

5990

5100



NTANNSA / YMBPUA

2018 ILBio Lungarotti Rosso
Wnb Buio JlyHrapotTu Pocco
NTATNA / MAPKE
2018 Kurni Marche Oasi degli Angeli
Kypru Oasu penbn Arenm
NTATNA / TOCKAHA
2020 Lo Scudiere Bolgheri, Fabio Motta
Jlo Ckynbepe bonrepu, ®abro MotTa
2018 In Violas Poliziano
n Brionac MonvupmaHo
2021 Nipozzano Chianti Rufina Riserva Frescobaldi
Hunouuaro KeaHTtu PyduHa Pusepsa
2019 Cielo e Terra Passaia
Yeno > Teppa lNaccans
2020 Col di Sasso Castello Banf
Konb an Cacco Kactenno barowu
2021 Chianti Colli Senesi Poliziano
KbsHT Konnm CeHesw MonvumaHo
2017 Brunello di Montalchino Casanova di Neri
BpyHenno an MonHTtansumnHo Kazarosa an Hepw
2017 50 & 50 Avignonesi-Capannelle
50 & 50 AsuHboHesu-KanaHHenne
2019 Silineo Vino Nobile di Montepulciano
Cununneo Buno Hobune an MonTtenynbyaHo
2017 Cabernet Franc Vallepicciola Mordese
KabepHe ®pa+ Bannenuyyona Mopaese
2020 Poggio ai Ginepri Rosso Argentiera
Momxwmo ant kunenpn Pocco ApmreHTbepa
2021 Il Bruciato Antinori
Mnb BpyyaTo AHTMHOPU
2019 Tignanello Antinori
TuHbaHenno AHtuHopu CaHoxosese
2019 Sassicaia Bolgheri
Caccukaria bonrepum
NTAING / CNUNTNA
2020 Versace Feudi del Pisciotto Nero d’Avola
Bepcaue Peyan gens MuwotTto Hepo a'Asona
2019 Vigna San Francesco Tasca d’Almerita

Burba Can @Ppanuecko Tacka a'AnbmepuTa

CarpaHTUHO

MOHTEenynpb4aHoO

caHmpKkoBese

Mepo

Mepno
caHmproBese
KabepHe
Mepro
caHKoBe3e

caHO)koBe3se
|<a6epHe COBVHbOH

caHO)KoBe3e

CaHg)KoBe3e rpocco

Mepno
caHmKoBese

CcaHO)KoBe3e
KONOpUHO

KabepHe dpaH

KabepHe COBUMHbOH
cupa, Mepno

nTW BEPAO
KabepHe COBMHbBOH
Mepno

cupa

KabepHe COBMHbOH
KabepHe dpaH

KabepHe COBMHbBOH
KabepHe dpaH

Hepo a'Asona

|<a6epHe COBVHbOH

5500

24900

8700

9900

6900

3400

3900

4900

15900

34900

6700

5990

6500

8900

37000

55000

6100

14900



NCTMAHWS

2019 Vina Real Crianza Rioja
BuHbsa Pean Kpnanua Proxa
2017 Marques de Aldeanueva Reserva Rioja
Mapkec ne AnboeaHyssa Pecepsa Prioxa
2012 Hacienda Lopez de Haro Gran Reserva
Asberga /Tones ae Xapo lpaH Pesepea
2019 Clos de Tafall Priorat
Knoc ne Tadanb lNpuopat
2018 Protos’27 Ribera del Duero
Mpotoc’'27 Pubepa aenb Lyspo
DOPAHLNA
2018 Bourgogne Cuvee Saint Vincent Girardin
BuHcen Kupapaoer byproHb Kiose CeH-BuHceH
2020 La Matiniere Rouge Crozes-Hermitage Ferraton Pere & Fils
J1la MatunHbep Py Kpos-3pmutas @eppaToH [Map 3 Guc
2020 Cotes du Rhone E. Guigal
Kot ato Pon Murans
2012 Fugue de Nenin Pomerol

®Oior ge Henar MNompons

HOBbI CBET

2020

2020

2021

2021

2020

2020

2020

2020

Bery Grano de Cafe Pinotage Mooiplaas
bepu lpaHo ne Kade MuHoTax Myunnaas, KOAP

Kaiken Malbec

KarikeH Manbbek, ApreHTuHa

Two Hands Tenacity Shiraz
Ty Xanna3 Tenecutn Wnpas, Asctpanus

Cabernet Franc Somewhere else
KabepHe ®par Camyspe Inc, ApreHTrHa

G7 Vina Carta Vieja

Lxn 7 Bunbsa KapTa Beexa, Yunum

Pinot Noir North Coast Lapis Luna
MuHo Hyap Hoppa Koact /Tanuvc /lyHa, CLUA

Buena Vista Sonoma Zinfandel
bysHa Bucta Conoma 3uHdannens, CLUA

Kaapzicht Kaleidoscope
Kaansuxt Kanenpockon, KOAP

BuHTaM MOXeT oTm4aTbCcs OT YKa3aHHOro

TEMMPaHUILO
rpacmaHo
Macyano

TEMMPaHUILO
rpacnaHo
Macyano

TEMMNPaHWIbO

rpeHall KapuHbsH
KabepHe COBMHbBO

TEMMPaHMIbO

MMHO Hyap

cupa

rpeHatu
cupa
Mypeesp

Mepno

KabepHe dpaH

MMHOTaX

Manbberx

wrpas

KabepHe dpaH

KapMeHep

NMUHO Hyap

3uHdaHoenb

KabepHe COBMHbOH
MMHOTaX

Mepno

ceHco

3900

4900

6490

6900

8900

8900

7590

5400

12900

5500

5900

5500

3750

3300

5900

8990

4100



POCCUA

2021

2020

2021

Usadba Markotkh Cuvee N21

Ycanpba Mapkotx Kiose N2 1

Merlot Krasnaia Gorka
Mepno KpacHas lopka (lannukuir n fanuuknim)

Pinot Noir Loco Cimbali
[MuHo Hyap JToko Yumbanu

BUHO B bBYTbIJTKAX 0,375 n

BEJIOE

2021

Gavi del Comune di Gavi Fontanafredda
[aeu am [asn PoHTaHadpenaa

2019 Chablis Sainte ClaireJean-Marc Brocard
[Habnun Cent Knep YKan-Mapk Bpokap

2017 Gewurztraminer Trimbach
[esioputpamuHep Tprmbax

2019 Chateau Villefranche Sauternes
LaTto BunbdppaHw CotepH

KPACHOE

2018 Clemente VIl Chianti Classico
KnemenT VII KbsaHtu Knaccuko

2016 Silineo Vino Nobile di Montepulciano
CunuHeo BuHo Hobune o MonTenynbyaHo

LHAMIMAHCKOE

N/V Lanson Le Black Label Brut
Jlancon bnak Jlenbn bprot

N/V Paul Bara Brut Grand Rose Grand Cru

019 6ONbLLOV KOMMNAHUN 1,5 n

N/V

2021

2019

2019

[Monb Bapa bptoT [paH Poze lpaq Kpto

Prosecco Saomi Treviso La Tordera
[Mpocekko Caomu Tpesuzo Jla Topaepa

La Tunella Ribolla Gialla

Na Tynenna Pubonna Oxanna

Clemente VIl Chianti Classico

KnemeHT VII KbsaHtn Knaccuko

Poggio Badiola Fonterutoli
[Momxumo bagpona PoHTepyTOonU

KabepHe COBMHbBOH
KabepHe dpaH
Mepso

Mepno

NMUHO Hyap

KopTe3e

wapaoHe

reBlopLUTpaMUHep

CeMUNbOH
COBWHbOH Bn1aH
MIOCKaaenb

caHmxoBese

CaHpKOBE3E
KOMOPUMHO
MaMMO/10

MNHO MeHbe
MMHO Hyap
wapaoHe

MWHO Hyap
WwapaooHe

rnepa

prbonna
mwKanna

CaHOoKOBE3E

caHIKoBese
Mepno
nTV BepAo

5500

6300

3900

3600

4990

4500

4900

2500

4900

7900

8800

7900

9900

8500

8500



BUHO MO BOKAJIAM

NTPUCTOE 150 mn

N/V Bio Bio Bubbles Spumante Extra Dry
buo bro bab6nc CnymanTe Skctpa Opan

N/V Valdo Prosecco DOC
Banbao Mpocekko JOK

N/V Valdo Marca Oro Rosé Prosecco
Banbao Mapka Opo Pose [Mpocekko

N/V «Herres» Riesling Deutscher

«Xeppec» Pucavnr Jonuep

BEJTOE 150 mn

2021 Lugana Ottella
Jlyrana Otrenna
2022 Florentini Vermintino di Sardegna
®rnopeHTuHn BepmerTtrHo an CapanHus
2021 Urban Riesling Mosel
YpbaH PucnnHr Mosens
2022 Minini Pinot Grigio
MuHuHM [MuHo Mpupkimo
2021 Taka Marlborough Sauvignon Blanc
Taka CosuHboH bnan Manbbopo
2020 Roncatae Soave
PorkaTe Coase
2021 La Fuga Donnafugata
Na ®yra JoxHadyraTa
KPACHOE 150 mn
2022 Florentini Cannonau di Sardegna
®noperTrHn KonHoHay am CapanHus
2021 Gattavecchi Chianti Colli Senesi
latTaBekkn KeaHtu Konnum CeHesn
2021 Firriato Branciforti dei Bordonaro
®upprato bpaHundopTtn gert bopaoHapo
2020 Two Hands Tenacity Shiraz
Ty XaHa3 TenecuTn Wnpas, Asctpanus
2019 Marques de Riscal Reserva
Mapkec ne Pnckans Pecepsa
2019 Podere Monastero «Campanaio», Toscana

«KamnaHaro» MNogepe MoHacTepo

PO3OBOE 150 mn

2020

2020

La Casada Pinot Grigio Rosato
Jla Kazaga MuHo pumkimo PozaTo

Adimant Rose Advini

AnnmaH Pose AgsuHu

rapraHera
NH3011A

rnepa
rnepa

MMHO Hyap

purcnnHr

Tpeb66bsaHO

BEPMEHTUHO

pwncnnHr

MNHO rpUOXKNO

COBWHbOH GnaH

rapraHera

wapaoHe

KaHHOHay

CaHOo)KoBE3E

Hepo na'asona

wmpas

TeMMPaHNIbo
rpacmaHo
Macyano

Mepno

KabepHe COBUHbOH

MNHO rPUOKNO

rapHa4va CeHco

590

850

850

890

1200

690

650

650

990

700

1620

690

890

750

1100

1690

2300

650

790



ONOXKECTUB

MOPTO / XEPEC

«Calem» Fine Ruby Porto 690
«Calem» Fine White Porto 690
«Six Barrels» Tawny Reserve Port 1100

Quinta do Portal
Elegante Fino Jerez DO Gonzalez Byass 590

Valdespino Amontillado 890
Contrabandista

FPATTTIA

Nonino Tradizione 490
Nonino Il Moscato 9200
Lo Chardonnay di Nonino 9290
UE La Malvasia di Nonino Monovitigno 1100
Nonino Antica Cuvee 1300

KOHbAK /BPEHAW / KAJTbBBAOOC

Camus VS 850
Camus VSOP 1200
H By Hine VSOP 9290
Frapin Domaine Chateau de Fontpinot 2990
XO Grande Champagne

Tio Toto Brandy De Jerez Solera Reserva 490

Valdespino Brandy De Jerez 1290
Solera Gran Reserva

Marquis de Montdidier VS 550
Boulard Grand Solage 990

BNCKW /POM

Lothaire Tourbe Fume
«Smokehead» Rum Rebel
«Legendario» Elixir de Cuba 7 years

Plantation XO 20th Anniversary

NVKEPbI /JHACTONKMU

Limoncello Florentini

Prunella Mandorlata

«Rabarbaro» Bergia Montenegro
Amaro Montenegro

Luxardo Maraschino

Luxardo «Triplum» Triple Sec Orange
Fernet-Branca

Fernet Branca Mente

Jagermeister

ADPDOTATO

Scnpecco / Copbet/
Limoncello Florentini

Scnpecco / Copbert /
[panna Nonino Tradizione

Ocnpecco / Copbert /
Prunella Mandorlata

690
1300
450
790

250
690
490
590
330
330
690
690
690

490

890

890
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CEMbS FLORENTINI

BCTYMAMTE B MPOTPAMMY JTOA/TbHOCTU
FLORENTINI W MOJTb3YWMTECH BCEMW
BOHYCAMWN N TTPUBUJIETMAMI



